CNPJ 13.701.966/0001-06 

COM PAGAMENTO À VISTA, em parcela única, ou em até 12 (doze) 
parcelas, observada a data máxima de formalização até 20 de Dezembro de 
2025 e da data máxima de conclusão de pagamento final até 20 de Novembro 
de 2026; 

b) Os débitos de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) até R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais), possuem desconto de 50%, dos juros, multas e correções, com 
pagamento em até 12 (doze) parcelas, observada a data máxima de 
formalização 20 de dezembro de 2025, observada a data máxima de pagamento 
integral de 20 de Novembro de 2026, sempre em parcelas iguais e sucessivas,